[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

  АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

                 УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

     ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                                                   ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.09.2017 г.                                                                                                       № 302-п

с. Зеленое

Об отмене постановления от 06.03.2014г. № 40-п
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов

о согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения»
     В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 06.03.2014г. № 40-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета
В.А. Левенок